Положение об отраслевой системе оплаты труда работников  муниципального образовательного учреждения  «Бородинская  основная общеобразовательная школа»

  Муниципальное образовательное учреждение «Бородинская  основная общеобразовательная школа»

    _____________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения  «Бородинская  основная общеобразовательная школа»     __________________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

С учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации  муниципального образовательного учреждения  «Бородинская  основная общеобразовательная школа»
(протокол от «30 »  марта 2009 года № 6_)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения  «Бородинская  основная общеобразовательная школа».
                                           (наименование образовательного учреждения)

2. Настоящий приказ вступает в силу с «01»   июня 2009 года.
Директор муниципального образовательного учреждения  «Бородинская  основная общеобразовательная школа»
(наименование образовательного

учреждения)                                               Варлакова Ирина Ивановна